[image: ]
	ПРОФИЛАКТИКА
КАНАШĚН
ПРОТОКОЛĚ

2021 чук уйахен   26 мěшě 11 №
Чатукасси яле

	ПРОТОКОЛ СОВЕТА
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

26 ноября 2021 г № 11
деревня Чадукасы

Председатель Совета по профилактике правонарушений – Михайлов Г.В.
Секретарь – Егорова Г.Ю

Присутствовали:
Михайлов Г.В.– глава Чадукасинского сельского поселения, председатель Совета по профилактике правонарушений;
Егорова Г.Ю ведущий специалист-эксперт администрации Чадукасинского сельского поселения, секретарь Совета по профилактике правонарушений;
Владимирова З.В.- педагог МБОУ «Чадукасинская ООШ»;
Андреева В.В. – начальник Чадукасинского ОС;
Михайлова Т.И- инспектор ВУС;

Приглашенные: Михайлова О.В на заседание не явилась.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1. Анализ поведения Михайловой О.В.

Докладчик: Михайлов Г.В.

                                                       РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  1.1 Продолжить вести систематический контроль за жилищно- бытовым, санитарно- гигиеническим состоянием семьи Михайловых. Михайлову О.В направить на лечение в наркологический диспансер. Детей Михайлову Д.М и Владимирова Д.В во время лечения матери  отправить к сестре Михайловой О.В.

                                  Председатель:			           Г.В. Михайлов

                                  Секретарь:			            Г.Ю Егорова.

image1.png